
PORTARIA DE DIÁRIA 008/2020 –
MARIA IVANILDE EDUARDO SANTA
ROSA VICTOR

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
RIACHUELO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA DE DIÁRIA Nº008/2020
Portaria de Diária Nº 008 Riachuelo/RN 28 fevereiro 2020

 

A  Secretaria  Municipal  de  Administração  ,  no  uso  de  suas
atribuições legais em conformidade com o Decreto Municipal
930/2018,  considerando  a  necessidade  de  deslocamento  de
pessoal para resolução de interesse da Municipalidade,

 

RESOLVE:

Art. 1º – Conceder (a)o servidor(a) abaixo expecificado, a(s)
diária(s) de viagens necessárias ao seu deslocamento a serviço
da Municipalidade, conforme instruções vigentes:

 

NOME DO
SERVIDOR(A):

Maria Ivanilde Eduardo Santa Rosa Victor
CPF:024.975.164-05

CARGO: Professora

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2020/03/02/portaria-de-diaria-008-2020-maria-ivanilde-eduardo-santa-rosa-victor/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2020/03/02/portaria-de-diaria-008-2020-maria-ivanilde-eduardo-santa-rosa-victor/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2020/03/02/portaria-de-diaria-008-2020-maria-ivanilde-eduardo-santa-rosa-victor/


DESTINO: NATAL/RN

DATA DE SAIDA: 02/03/2020

DATA DE RETORNO: 04/03/2020

Nº DE DIÁRIAS:
3x
1/2

Valor
Unit.
1/2

R$
90,00

Valor
Total

R$
270,00

DESCRIÇÃO DO
DESLOCAMENTO

Participação de formação do ciclo de
alfabetização do PROALE ( Programa de de
Alfabetização e letramento – PROALE 2020.

 

Art.  2º  –  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação , revogadas as disposições contrarias.

 

Publique-se e cumpra-se.

 

Riachuelo/RN 28 fevereiro 2020

 

SARA GARDÊNIA DE MEDEIROS BENTO

CPF/MF 074.778.164-83

Sec. Municipal de Administração

EMPENHOS  EMITIDOS  –

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2020/03/02/empenhos-emitidos-fevereiro-2020/


FEVEREIRO/2020
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO: Lista de empenhos – despesas gerais  (Exercício de 2020, Data maior ou igual a

01/02/2020, Data menor ou igual a 29/02/2020 )Total das despesas: 4.425.974,00.

Data Empenho
Unidade
gestora

CPF/CNPJ Natureza da despesa
Modalidade

da
licitação

Registro Valor (R$)

03/02/2020 3020053

001 –
Prefeitura

Municipal de
Riachuelo

XX.X22.597/
0001-10

3.3.90.39.00 – Outros
serv. de terc. pessoa

jurídica

Outros/não
se aplica

Realizado
 R$             

700,00

03/02/2020 3020022

001 –
Prefeitura

Municipal de
Riachuelo

XX.X97.213/
0001-58

3.3.50.41.00 –
Contribuições

Outros/não
se aplica

Realizado  R$        50.000,00

03/02/2020 3020072

001 –
Prefeitura

Municipal de
Riachuelo

XX.X88.268/
0001-04

3.3.90.40.00 – Serv.
tecnologia

informação/comunic.-
PJ

Outros/não
se aplica

Realizado  R$        20.000,00

03/02/2020 3020068

006 –
Secretaria

municipal de
Educação

XX.X63.560/
0001-26

3.3.90.39.00 – Outros
serv. de terc. pessoa

jurídica

Outros/não
se aplica

Realizado
 R$         
2.000,00

03/02/2020 3020031
004 – Fundo
Mun de Saude
Riachuelo

XX.X27.479/
0001-35

3.3.90.30.00 –
Material de consumo

Outros/não
se aplica

Realizado  R$      100.000,00

03/02/2020 3020020

001 –
Prefeitura

Municipal de
Riachuelo

XX.X94.795/
0001-56

3.3.90.36.00 – Outros
serv. de terceiros

pessoa física

Outros/não
se aplica

Realizado
 R$         
4.500,00

03/02/2020 3020061

001 –
Prefeitura

Municipal de
Riachuelo

XXX.527.
994-58

3.3.90.14.00 – Diárias
– civil

Outros/não
se aplica

Realizado
 R$               

90,00

03/02/2020 3020039
004 – Fundo
Mun de Saude
Riachuelo

XX.X18.524/
0001-37

3.3.90.39.00 – Outros
serv. de terc. pessoa

jurídica

Outros/não
se aplica

Realizado
 R$             

105,00

03/02/2020 3020033
004 – Fundo
Mun de Saude
Riachuelo

XX.X20.272/
0001-04

3.3.90.39.00 – Outros
serv. de terc. pessoa

jurídica

Outros/não
se aplica

Realizado  R$        10.000,00

03/02/2020 3020063

001 –
Prefeitura

Municipal de
Riachuelo

XX.X24.196/
0001-81

3.3.90.39.00 – Outros
serv. de terc. pessoa

jurídica

Outros/não
se aplica

Realizado
 R$         
2.000,00

03/02/2020 3020048

006 –
Secretaria

municipal de
Educação

XX.X24.196/
0001-81

3.3.90.39.00 – Outros
serv. de terc. pessoa

jurídica

Outros/não
se aplica

Realizado  R$        20.000,00

03/02/2020 3020041
004 – Fundo
Mun de Saude
Riachuelo

XX.X24.196/
0001-81

3.3.90.39.00 – Outros
serv. de terc. pessoa

jurídica

Outros/não
se aplica

Realizado  R$        40.000,00

03/02/2020 3020062

001 –
Prefeitura

Municipal de
Riachuelo

XX.X24.196/
0001-81

3.3.90.39.00 – Outros
serv. de terc. pessoa

jurídica

Outros/não
se aplica

Realizado  R$        50.000,00

03/02/2020 3020007

001 –
Prefeitura

Municipal de
Riachuelo

XX.X47.497/
0001-64

3.3.90.39.00 – Outros
serv. de terc. pessoa

jurídica

Outros/não
se aplica

Realizado  R$        30.000,00

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2020/03/02/empenhos-emitidos-fevereiro-2020/


03/02/2020 3020008

001 –
Prefeitura

Municipal de
Riachuelo

XX.X47.497/
0001-64

3.3.90.39.00 – Outros
serv. de terc. pessoa

jurídica

Outros/não
se aplica

Realizado  R$        47.580,00

03/02/2020 3020075
004 – Fundo
Mun de Saude
Riachuelo

XX.X32.626/
0001-02

3.3.90.30.00 –
Material de consumo

Outros/não
se aplica

Realizado
 R$         
5.000,00

03/02/2020 3020055

001 –
Prefeitura

Municipal de
Riachuelo

XX.X77.835/
0001-90

3.3.90.33.00 –
Passagens e despesas

com locomoção

Outros/não
se aplica

Realizado  R$        10.000,00

03/02/2020 3020052

001 –
Prefeitura

Municipal de
Riachuelo

XX.X56.319/
0001-00

3.3.90.92.00 –
Despesas de exercícios

anteriores

Outros/não
se aplica

Realizado
 R$         
1.700,00

03/02/2020 3020069

003 – Fundo
Mun

Assistência
Social de
Riachuelo

XX.X64.655/
0001-50

3.1.90.04.00 –
Contratação por tempo

determinado

Outros/não
se aplica

Realizado  R$        20.000,00

03/02/2020 3020001

003 – Fundo
Mun

Assistência
Social de
Riachuelo

XX.X64.655/
0001-50

3.1.90.11.00 –
Vencimentos e vant.
fixas pessoal civil

Outros/não
se aplica

Realizado  R$        30.000,00

03/02/2020 3020026

006 –
Secretaria

municipal de
Educação

XX.X64.655/
0001-50

3.1.90.11.00 –
Vencimentos e vant.
fixas pessoal civil

Outros/não
se aplica

Realizado  R$        50.000,00

03/02/2020 3020038
004 – Fundo
Mun de Saude
Riachuelo

XX.X64.655/
0001-50

3.1.90.92.00 –
Despesas de exercícios

anteriores

Outros/não
se aplica

Realizado
 R$         
4.200,00

03/02/2020 3020025

001 –
Prefeitura

Municipal de
Riachuelo

XX.X64.655/
0001-50

3.1.90.11.00 –
Vencimentos e vant.
fixas pessoal civil

Outros/não
se aplica

Realizado  R$        50.000,00

03/02/2020 3020044

006 –
Secretaria

municipal de
Educação

XX.X64.655/
0001-50

3.1.90.04.00 –
Contratação por tempo

determinado

Outros/não
se aplica

Realizado  R$        50.000,00

03/02/2020 3020045

006 –
Secretaria

municipal de
Educação

XX.X64.655/
0001-50

3.1.90.11.00 –
Vencimentos e vant.
fixas pessoal civil

Outros/não
se aplica

Realizado  R$  2.000.000,00

03/02/2020 3020040
004 – Fundo
Mun de Saude
Riachuelo

XX.X64.655/
0001-50

3.1.90.11.00 –
Vencimentos e vant.
fixas pessoal civil

Outros/não
se aplica

Realizado  R$        70.000,00

03/02/2020 3020017

001 –
Prefeitura

Municipal de
Riachuelo

XXX.404.
564-08

3.3.90.36.00 – Outros
serv. de terceiros

pessoa física

Outros/não
se aplica

Realizado
 R$         
7.950,00

03/02/2020 3020060

001 –
Prefeitura

Municipal de
Riachuelo

XX.X34.562/
0010-18

3.3.90.30.00 –
Material de consumo

Outros/não
se aplica

Realizado  R$        15.000,00

03/02/2020 3020056

006 –
Secretaria

municipal de
Educação

XX.X34.562/
0010-18

3.3.90.30.00 –
Material de consumo

Outros/não
se aplica

Realizado  R$        50.000,00

03/02/2020 3020054

001 –
Prefeitura

Municipal de
Riachuelo

XX.X34.562/
0010-18

3.3.90.30.00 –
Material de consumo

Outros/não
se aplica

Realizado  R$      100.000,00



03/02/2020 3020059

001 –
Prefeitura

Municipal de
Riachuelo

XX.X34.562/
0010-18

3.3.90.30.00 –
Material de consumo

Outros/não
se aplica

Realizado  R$      100.000,00

03/02/2020 3020035
004 – Fundo
Mun de Saude
Riachuelo

XX.X34.562/
0010-18

3.3.90.30.00 –
Material de consumo

Outros/não
se aplica

Realizado  R$      100.000,00

03/02/2020 3020015

001 –
Prefeitura

Municipal de
Riachuelo

XXX.193.
224-53

3.3.90.36.00 – Outros
serv. de terceiros

pessoa física

Outros/não
se aplica

Realizado
 R$         
6.600,00

03/02/2020 3020027
004 – Fundo
Mun de Saude
Riachuelo

XX.X09.463/
0001-15

3.3.90.30.00 –
Material de consumo

Outros/não
se aplica

Realizado  R$        15.000,00

03/02/2020 3020021

001 –
Prefeitura

Municipal de
Riachuelo

XX.X09.463/
0001-15

3.3.90.30.00 –
Material de consumo

Outros/não
se aplica

Realizado  R$        50.000,00

03/02/2020 3020030
004 – Fundo
Mun de Saude
Riachuelo

XX.X04.897/
0001-08

3.3.90.30.00 –
Material de consumo

Outros/não
se aplica

Realizado  R$        20.000,00

03/02/2020 3020051

001 –
Prefeitura

Municipal de
Riachuelo

XX.X95.214/
0001-79

3.3.90.92.00 –
Despesas de exercícios

anteriores

Outros/não
se aplica

Realizado
 R$         
6.500,00

03/02/2020 3020073

001 –
Prefeitura

Municipal de
Riachuelo

XX.X96.645/
0001-00

3.3.90.39.00 – Outros
serv. de terc. pessoa

jurídica

Outros/não
se aplica

Realizado
 R$         
2.000,00

03/02/2020 3020028
004 – Fundo
Mun de Saude
Riachuelo

XX.X08.343/
0001-68

3.1.90.92.00 –
Despesas de exercícios

anteriores

Outros/não
se aplica

Realizado
 R$         
5.157,00

03/02/2020 3020029
004 – Fundo
Mun de Saude
Riachuelo

XX.X08.343/
0001-68

3.1.90.13.00 –
Obrigações patronais

Outros/não
se aplica

Realizado  R$        30.000,00

03/02/2020 3020047

006 –
Secretaria

municipal de
Educação

XX.X08.343/
0001-68

3.1.90.13.00 –
Obrigações patronais

Outros/não
se aplica

Realizado  R$      100.000,00

03/02/2020 3020046

006 –
Secretaria

municipal de
Educação

XX.X08.343/
0001-68

3.1.90.13.00 –
Obrigações patronais

Outros/não
se aplica

Realizado  R$      320.000,00

03/02/2020 3020066

001 –
Prefeitura

Municipal de
Riachuelo

XX.X08.343/
0001-68

3.1.91.13.00 –
Obrigações patronais

Outros/não
se aplica

Realizado  R$      350.000,00

03/02/2020 3020074
004 – Fundo
Mun de Saude
Riachuelo

XX.X77.650/
0001-32

3.3.90.39.00 – Outros
serv. de terc. pessoa

jurídica

Outros/não
se aplica

Realizado
 R$             

150,00

03/02/2020 3020042
004 – Fundo
Mun de Saude
Riachuelo

XX.X85.145/
0001-98

3.3.90.39.00 – Outros
serv. de terc. pessoa

jurídica

Outros/não
se aplica

Realizado
 R$         
5.000,00

03/02/2020 3020002

001 –
Prefeitura

Municipal de
Riachuelo

XX.X85.145/
0001-98

3.3.90.39.00 – Outros
serv. de terc. pessoa

jurídica

Outros/não
se aplica

Realizado
 R$         
5.000,00

03/02/2020 3020049

006 –
Secretaria

municipal de
Educação

XXX.494.
424-23

3.3.90.39.00 – Outros
serv. de terc. pessoa

jurídica

Outros/não
se aplica

Realizado  R$        16.400,00

03/02/2020 3020050

006 –
Secretaria

municipal de
Educação

XXX.686.
814-54

3.3.90.36.00 – Outros
serv. de terceiros

pessoa física

Outros/não
se aplica

Realizado
 R$         
5.000,00



03/02/2020 3020032
004 – Fundo
Mun de Saude
Riachuelo

XX.X83.873/
0001-30

3.3.90.30.00 –
Material de consumo

Outros/não
se aplica

Realizado  R$        20.000,00

03/02/2020 3020018

001 –
Prefeitura

Municipal de
Riachuelo

XX.X19.271/
0001-72

3.3.90.36.00 – Outros
serv. de terceiros

pessoa física

Outros/não
se aplica

Realizado
 R$         
7.500,00

03/02/2020 3020070

001 –
Prefeitura

Municipal de
Riachuelo

XX.X13.170/
0001-65

3.3.90.39.00 – Outros
serv. de terc. pessoa

jurídica

Outros/não
se aplica

Realizado
 R$         
5.000,00

03/02/2020 3020071

001 –
Prefeitura

Municipal de
Riachuelo

XX.X13.170/
0001-65

3.3.90.39.00 – Outros
serv. de terc. pessoa

jurídica

Outros/não
se aplica

Realizado  R$        10.000,00

03/02/2020 3020058

006 –
Secretaria

municipal de
Educação

XX.X32.094/
0001-73

3.3.90.32.00 –
Material, bem ou serv.

p/ dist. gratuita

Outros/não
se aplica

Realizado  R$        16.830,00

03/02/2020 3020057

006 –
Secretaria

municipal de
Educação

XX.X32.094/
0001-73

3.3.90.32.00 –
Material, bem ou serv.

p/ dist. gratuita

Outros/não
se aplica

Realizado  R$        24.530,00

03/02/2020 3020016

001 –
Prefeitura

Municipal de
Riachuelo

XXX.159.
004-96

3.3.90.36.00 – Outros
serv. de terceiros

pessoa física

Outros/não
se aplica

Realizado
 R$         
7.035,00

03/02/2020 3020013

001 –
Prefeitura

Municipal de
Riachuelo

XX.X98.023/
0001-70

3.3.90.36.00 – Outros
serv. de terceiros

pessoa física

Outros/não
se aplica

Realizado
 R$         
7.200,00

03/02/2020 3020067

001 –
Prefeitura

Municipal de
Riachuelo

XX.X92.569/
0001-36

3.3.90.39.00 – Outros
serv. de terc. pessoa

jurídica

Outros/não
se aplica

Realizado
 R$         
5.000,00

03/02/2020 3020024

003 – Fundo
Mun

Assistência
Social de
Riachuelo

XX.X58.777/
0001-71

3.3.90.36.00 – Outros
serv. de terceiros

pessoa física

Outros/não
se aplica

Realizado
 R$         
9.300,00

03/02/2020 3020037
004 – Fundo
Mun de Saude
Riachuelo

XX.X68.823/
0001-45

3.3.90.39.00 – Outros
serv. de terc. pessoa

jurídica

Outros/não
se aplica

Realizado  R$        50.000,00

03/02/2020 3020006

006 –
Secretaria

municipal de
Educação

XX.X59.723/
0001-68

3.3.90.39.00 – Outros
serv. de terc. pessoa

jurídica

Outros/não
se aplica

Realizado  R$        10.000,00

03/02/2020 3020036
004 – Fundo
Mun de Saude
Riachuelo

XX.X59.723/
0001-68

3.3.90.39.00 – Outros
serv. de terc. pessoa

jurídica

Outros/não
se aplica

Realizado  R$        10.000,00

03/02/2020 3020004

001 –
Prefeitura

Municipal de
Riachuelo

XX.X59.723/
0001-68

3.3.90.39.00 – Outros
serv. de terc. pessoa

jurídica

Outros/não
se aplica

Realizado  R$        10.000,00

03/02/2020 3020005

001 –
Prefeitura

Municipal de
Riachuelo

XX.X59.723/
0001-68

3.3.90.39.00 – Outros
serv. de terc. pessoa

jurídica

Outros/não
se aplica

Realizado  R$        10.000,00

03/02/2020 3020076

001 –
Prefeitura

Municipal de
Riachuelo

XX.X39.611/
0001-14

3.3.90.39.00 – Outros
serv. de terc. pessoa

jurídica

Outros/não
se aplica

Realizado
 R$         
5.000,00



03/02/2020 3020003

001 –
Prefeitura

Municipal de
Riachuelo

XX.X79.142/
0001-13

3.3.90.39.00 – Outros
serv. de terc. pessoa

jurídica

Outros/não
se aplica

Realizado  R$        10.000,00

03/02/2020 3020014

001 –
Prefeitura

Municipal de
Riachuelo

XXX.411.
784-72

3.3.90.36.00 – Outros
serv. de terceiros

pessoa física

Outros/não
se aplica

Realizado
 R$         
8.415,00

03/02/2020 3020012

003 – Fundo
Mun

Assistência
Social de
Riachuelo

XX.X85.637/
0001-58

3.3.90.30.00 –
Material de consumo

Outros/não
se aplica

Realizado
 R$         
3.234,00

03/02/2020 3020009

001 –
Prefeitura

Municipal de
Riachuelo

XX.X85.637/
0001-58

3.3.90.30.00 –
Material de consumo

Outros/não
se aplica

Realizado  R$        20.000,00

03/02/2020 3020010

001 –
Prefeitura

Municipal de
Riachuelo

XX.X85.637/
0001-58

3.3.90.30.00 –
Material de consumo

Outros/não
se aplica

Realizado  R$        20.000,00

03/02/2020 3020011

006 –
Secretaria

municipal de
Educação

XX.X85.637/
0001-58

3.3.90.30.00 –
Material de consumo

Outros/não
se aplica

Realizado  R$        50.000,00

03/02/2020 3020019

001 –
Prefeitura

Municipal de
Riachuelo

XXX.523.
924-83

3.3.90.36.00 – Outros
serv. de terceiros

pessoa física

Outros/não
se aplica

Realizado
 R$         
6.186,00

03/02/2020 3020023

006 –
Secretaria

municipal de
Educação

XXX.390.
224-40

3.3.90.39.00 – Outros
serv. de terc. pessoa

jurídica

Outros/não
se aplica

Realizado
 R$         
4.800,00

03/02/2020 3020064

001 –
Prefeitura

Municipal de
Riachuelo

XX.X12.452/
0001-97

3.3.90.39.00 – Outros
serv. de terc. pessoa

jurídica

Outros/não
se aplica

Realizado
 R$         
7.752,00

03/02/2020 3020043
004 – Fundo
Mun de Saude
Riachuelo

XX.X65.585/
0001-20

3.3.90.92.00 –
Despesas de exercícios

anteriores

Outros/não
se aplica

Realizado
 R$         
7.155,00

03/02/2020 3020065

001 –
Prefeitura

Municipal de
Riachuelo

XX.X23.174/
0001-67

3.3.90.92.00 –
Despesas de exercícios

anteriores

Outros/não
se aplica

Realizado
 R$         
3.280,00

03/02/2020 3020034
004 – Fundo
Mun de Saude
Riachuelo

XX.X97.586/
0001-78

3.3.90.39.00 – Outros
serv. de terc. pessoa

jurídica

Outros/não
se aplica

Realizado  R$      100.000,00

11/02/2020 11020001

001 –
Prefeitura

Municipal de
Riachuelo

XXX.279.
694-00

3.3.90.14.00 – Diárias
– civil

Outros/não
se aplica

Realizado
 R$             

125,00

PORTARIA DE DIÁRIA 004/2020 –

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2020/01/21/portaria-de-diaria-004-2020-charles-eduardo-silva-feliciano/


CHARLES  EDUARDO  SILVA
FELICIANO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
RIACHUELO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA DE DIARIA Nº004/2020
Portaria de Diária Nº 004/2020

Riachuelo/RN 20 janeiro 2020

A  Secretaria  Municipal  de  Administração  ,  no  uso  de  suas
atribuições legais em conformidade com o Decreto Municipal
930/2018,  considerando  a  necessidade  de  deslocamento  de
pessoal para resolução de interesse da Municipalidade,

RESOLVE:

Art. 1º – Conceder (a)o servidor(a) supra citado as diárias de
viagens  necessárias  ao  seu  deslocamento  a  serviço  da
Municipalidade,  conforme  instruções  vigentes:

 

NOME DO
SERVIDOR(A):

Charles Eduardo Silva Feliciano
CPF:012.043.304-41

CARGO: Conselheiro Tutelar

DESTINO: NATAL/RN

DATA DE SAIDA: 21/01/2020

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2020/01/21/portaria-de-diaria-004-2020-charles-eduardo-silva-feliciano/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2020/01/21/portaria-de-diaria-004-2020-charles-eduardo-silva-feliciano/


DATA DE RETORNO: 21/01/2020

Nº DE DIÁRIAS: 1/2
Valor
Unit.

R$ 180,00
Valor
Total

R$ 90,00

DESCRIÇÃO DO
DESLOCAMENTO

Participar de uma aula inaugural do curso
Básico de Conselheiro Tutelar promoviso
pelo CEAF ( centro de aporfeiçoamento

funcional) e a CAOPIJF ( centro de apoio de
justiça da infância juventude e familia.

 

Art.  2º  –  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação , revogadas as disposições contrarias.

 

Publique-se e cumpra-se.

 

Riachuelo/RN 20 janeiro 2020

 

SARA GARDÊNIA DE MEDEIROS BENTO

CPF/MF 074.778.164-83

Sec. Adj Municipal de Administração

PORTARIA DE DIÁRIA 003/2020 –
FRANCISCO  DIEGO  CONSTANTINO

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2020/01/21/portaria-de-diaria-003-2020-francisco-diego-constantino-de-moura/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2020/01/21/portaria-de-diaria-003-2020-francisco-diego-constantino-de-moura/


DE MOURA

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
RIACHUELO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA DE DIARIA Nº003/2020
Portaria de Diária Nº 003/2020

Riachuelo/RN 20 janeiro 2020

A  Secretaria  Municipal  de  Administração  ,  no  uso  de  suas
atribuições legais em conformidade com o Decreto Municipal
930/2018,  considerando  a  necessidade  de  deslocamento  de
pessoal para resolução de interesse da Municipalidade,

RESOLVE:

Art. 1º – Conceder (a)o servidor(a) supra citado as diárias de
viagens  necessárias  ao  seu  deslocamento  a  serviço  da
Municipalidade,  conforme  instruções  vigentes:

 

NOME DO
SERVIDOR(A):

Francisco Diego Constantino de Moura
CPF:104.137.284-12

CARGO: Conselheiro Tutelar

DESTINO: NATAL/RN

DATA DE SAIDA: 21/01/2020

DATA DE RETORNO: 21/01/2020

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2020/01/21/portaria-de-diaria-003-2020-francisco-diego-constantino-de-moura/


Nº DE DIÁRIAS: 1/2
Valor
Unit.

R$ 180,00
Valor
Total

R$ 90,00

DESCRIÇÃO DO
DESLOCAMENTO

Participar de uma aula inaugural do curso
Básico de Conselheiro Tutelar promoviso
pelo CEAF ( centro de aporfeiçoamento

funcional) e a CAOPIJF ( centro de apoio de
justiça da infância juventude e familia.

 

Art.  2º  –  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação , revogadas as disposições contrarias.

 

Publique-se e cumpra-se.

 

Riachuelo/RN 20 janeiro 2020

 

SARA GARDÊNIA DE MEDEIROS BENTO

CPF/MF 074.778.164-83

Sec.Adj Municipal de Administração

PORTARIA DE DIÁRIA 002/2020 –
ROMILDO  MOURA  AZEVEDO  DE

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2020/01/16/portaria-de-diaria-002-2020-romildo-moura-azevedo-de-vasconcelos/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2020/01/16/portaria-de-diaria-002-2020-romildo-moura-azevedo-de-vasconcelos/


VASCONCELOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
RIACHUELO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA DE DIÁRIA Nº002/2020
Portaria de Diária Nº 002/2020

Riachuelo/RN 15 janeiro 2020

A  Secretaria  Municipal  de  Administração  ,  no  uso  de  suas
atribuições legais em conformidade com o Decreto Municipal
930/2018,  considerando  a  necessidade  de  deslocamento  de
pessoal para resolução de interesse da Municipalidade,

RESOLVE:

Art. 1º – Conceder (a)o servidor(a) abaixo expecificado, a(s)
diária(s) de viagens necessárias ao seu deslocamento a serviço
da Municipalidade, conforme instruções vigentes:

 

NOME DO
SERVIDOR(A):

Romildo Moura Azevedo de Vasconcelos – CPF
Nº 060.005.854-97

CARGO: Secretário Municipal de Finanças

DESTINO: NATAL/RN

DATA DE SAIDA: 16/01/2020

DATA DE RETORNO: 16/01/2020

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2020/01/16/portaria-de-diaria-002-2020-romildo-moura-azevedo-de-vasconcelos/


Nº DE DIÁRIAS: 1/2
Valor
Unit.

R$
250,00

Valor
Total

R$
125,00

DESCRIÇÃO DO
DESLOCAMENTO

Reunião administrativa na AMLAP para
tratar de assuntos relacionados a

melhoria para o municipio de Riachuelo-RN
 

Art.  2º  –  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação , revogadas as disposições contrarias.

 

Publique-se e cumpra-se.

 

Riachuelo/RN 15 janeiro 2020

 

AÍLTON DE FREITAS MACEDO

CPF:024.279.694-00

Sec Municipal de Administração

PORTARIA DE DIÁRIA 001/2020 –
EDUARDO SANTA ROSA FILHO

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2020/01/16/portaria-de-diaria-001-2020-eduardo-santa-rosa-filho/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2020/01/16/portaria-de-diaria-001-2020-eduardo-santa-rosa-filho/


ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
RIACHUELO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA DE DIÁRIA Nº001/2020
Portaria de Diária Nº 001/2020

Riachuelo/RN 15 janeiro 2020

 

A  Secretaria  Municipal  de  Administração  ,  no  uso  de  suas
atribuições legais em conformidade com o Decreto Municipal
930/2018,  considerando  a  necessidade  de  deslocamento  de
pessoal para resolução de interesse da Municipalidade,

RESOLVE:

Art. 1º – Conceder (a)o servidor(a) supra citado as diárias de
viagens  necessárias  ao  seu  deslocamento  a  serviço  da
Municipalidade,  conforme  instruções  vigentes:

 

NOME DO
SERVIDOR(A):

Eduardo Santa Rosa Filho – CPF Nº
052.201.984-67

CARGO: Controlador Geral do Município

DESTINO: NATAL/RN

DATA DE SAIDA: 16/01/2020

DATA DE RETORNO: 16/01/2020

Nº DE DIÁRIAS: 1/2
Valor
Unit.

R$
250,00

Valor
Total

R$
125,00



DESCRIÇÃO DO
DESLOCAMENTO

Reunião administrativa na AMLAP para tratar
de assuntos relacionados a melhoria para o

municipio de Riachuelo-RN
 

Art.  2º  –  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação , revogadas as disposições contrarias.

 

Publique-se e cumpra-se.

 

Riachuelo/RN 15 janeiro 2020

 

SARA GARDÊNIA DE MEDEIROS BENTO

CPF/MF 074.778.164-83

Sec. Adj Municipal de Administração


